- Baytop, Turhan, “Misvâk” .30/190-191. *Türkiye Diyânet Vakfı Ansiklopedisi*. İstanbul: TDV. Yayınları, 2005.
- Beyhâkî, Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyin b. Ali. es-Sünenü'l-kübrâ, 11 Cilt. (Muhakkik mukaddimesi). thk. Muhammed Abdulkadir Ata. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-İlmîyye. 3. Basım. 1424/2003.

- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâil el-Buhârî. *el-Câmiu's-sahîh*. 6 Cilt. thrc. Mustafâed-Dîb el-Buğâ. Beyrut: Dâru'l-İbni'l-Kesîr/el-Yemâme, 3. Basım, 1993/1407.
- EbûDâvûd, Süleymân b. Eşâ's el-Ezdî es-Sicistânî. *Sünenu Ebî Davûd*. 7 Cilt. thk. Şuayb el-Arnaûd. v.dğr..Beyrût: Dâru Risâleti'l-Alemîyye, 1430/2009.
- Bâcî, Süleyman b. Halef b. Sa'd.el-Müntekâ *şerhü'l-Muvatta*, 7. Cilt. Mısır: Matbaatü's-Saade, 1. Basım. 1332/1914.
- Ğalâyînî, Mustafa. *Câmiu'd-durûsi'l-'arabîyye*. 3 Cilt. Beyrût: el-
- Kirmânî, Muhammed b. Yusuf b. Ali.el-Kevâkibü'd-derârî fi *şerhi's-sahîhi'l-Buhârî*. 25 Cilt. Beyrût: Dâru İhyâit-Türâsî'l-Arabî, 2. Basım, 1417/1981.
- Kurtubî, Yusuf b. Abdullah b. Muhammed.el-İstizkâr *el-Câmi' li mezâhibi'l-fukahâi'l-emsâr ve ulemâi'l-aktâr*. 9. Cilt.thk. Salim Muhammed Atâ v.dğr. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye. 1421/200.
- Murâdî, Yakûb Hasan b. Kâsım. *el-Cenâ'd-dânî fi hurûfi'l-meânî*, 1 Cilt. thk. Fahreddin Kabâv. dğr. Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-İlmîyye, 1. Basım. 1413/1992.
- Münâvî, Muhammed Abdurrauf. *Feydü'l-Kadîr şerhü'l-Câmi'i's-sağîrminêhâdîsi'l-beşîri'n-nezîr*. 6 Cilt. ts. AhmedAbdusselam.Beyrût: Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1322/2001.
- San'anî, Muhammed b. İsmail b. Salâh.et-Tenvîr *şerhü'l-câmi''is-sağîr*. 11 Cilt. thk. Muhammed İshak, Riyâd: Mektebetü'd-Dâri's-Selâm, 1432/20011.
- Siyûtî, Abdurrahman b. Ebî Bekir. *et-Tevşîhşeru el-Câmi'i's-Sâhîh*. 9. Cilt. thk. Rıdvân Câmi Rıdvân. Riyâd: Mektebetü'r-Rüşd, 1. Basım, 1419/1998.
- Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed. *Neylü'l-*

*evtâr şerhu Münteke'a-Ahyâr*, 8 Cilt.thk. İsamuddin es-Sabâbetî. Mısır: Dâru'l-Hadis, 1. Basım, 1413/1993.

▪ Günel, Fuat. "Hicr", Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi. 17/455-456. İstanbul: TDV. Yayınları, 1998. 17/455-456.

▪ İbn Battâl, Alî b. Halef b. Abdulmelik Ebû Hasan. *şerhu sahîhi'l-Buhârî*. thk. Yâsir b. İbrâhim. 10 Cilt. Riyâd: Mektebetü'r-Rüşd, 2. Basım, 1423/2003.

▪ İbn Hacer, Ahmet b. Ali el-Askalânî. *Fethü'l-bârî bi şerhi sahîhi'l-Buhârî*. 13 Cilt. tsh. Muhibuddin el-Hatîb, v.dğr. Beyrût, Dâru'l-Marife, 1379.

▪ İbn Hanbel, Ebû Abdullah Ahmed b. Muhammed. *Müsned*. 50 Cilt. thk. Şuayb el-Arnâûd v. dğr. Beyrut: Müessesetü'r-Risâle., 1. Basım, 1999/1420.

▪ İbn Kesir, İsmâil b. Ömer. *el-Bidâye ve'n-nihâye*. 15 Cilt. Beyrût: Dâru'l-Fikr, 1407/1986.

▪ İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd. *es-Sünen*. 5 Cilt. thk. Şuayb el-Arnâûd, Muhammad v.dğr. Di- maşk: DâruRisâleti'l-A'lemîyye, 2. Basım, 2009/1430.

▪ İbn Receb, Ebû'l-Ferec Abdurrahman b. Şihabuddin. *Fethü'l-Bârî şerhu sahîhi'l-Buhârî*, 6. Cilt. thk. Ebûmuaz Tarık, Suudi Arabistan: Dâruİbn'il-Cevziyye, 2. Basım, 1422/2002.

▪ Kastallânî, Ahmed b. Ahmed, *İrşâdu's-Sârîli şerhi sahîhîl-Buhârî*, 10 Cilt. Mısır: el-Metbeatu'l-Kübrâ el-Emîrîyye, Mısır, 1323.

▪ *Ku'rân-ı Kerîm Meali*. çev. Halil Altuntaş -Muzaffer Şahin. Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 12. Basım, 2011.

▪ Kurtubî, Yusuf b. Abdullah b. Ömer. *et-Temhîdlimâfi'l-Muvattamine'l-meânîve'l-esânîd*. 24. Cilt. thk. Muhammed b.

Mustafa el-Alevî v.dğr. Mağrib: Vizâretü'l-Umûmi'l-Evkâf, 1387/1968.

Mektebetü'l-'Asriyye, 28. Basım. 1414/1993.

▪ Meral Çörtü, Mustafa. *Arap Dil Bilgisi Nahiv*, 1 Cilt. İstanbul: M.Ü.İ.F.A.V.,15. Basım. 2013.

▪ Müslim, Ebû'l-Hüseyin b. HaccâcEbû'l-Hüseyin el-Kuşeyrî. *el-Câmiu's-sahîh*. 5 Cilt. thk. Muhammed FuadAbdu'l-Bakî. Beyrût: Dâru İhyâi'l-Kütübi'l-Arabîyye/Dâru'l-Kütübi'l-İlmîyye, 1. Basım, 1991/14129.